
2015年 7月 

医療機関関係者様 

 

三笠製薬株式会社 

 

 

ゼスタックローション販売中止のご案内 
 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2012年 5月より販売を中断しておりました「ゼスタックローション」でご

ざいますが、諸般の事情により販売を中止させていただきますことを謹んでご案内申

し上げます。 

医療関係者および患者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを深く

お詫び申し上げますとともに、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

販売中止品目 

製品名 ゼスタックローション 

薬効名 経皮複合消炎剤 

一般名 

ヘパリン類似物質 

副腎エキス 

日本薬局方サリチル酸 

包装単位 60mL×20本 

JANコード 4987387592082 

GS1コード 

（販売包装単位） 
(01)14987387592089 

 

代替品情報 

・同一組成製品：ゼスタッククリーム 

・類似薬効製品：非ステロイド性抗炎症鎮痛剤※含有外用剤 

        ※：インドメタシン、フェルビナク、ジクロフェナクナトリウム、 

          ロキソプロフェンナトリウム等 

 

以 上 

 

※詳細につきましては弊社担当者または下記までお問い合わせ下さい。  

 

三笠製薬株式会社  

営業本部 学術課  TEL 03－3557－7287 

お客様相談室   TEL 03－3557－7272 

         受付時間 9：00～17：30（土・日・祝日を除く） 

〒176-8585 東京都練馬区豊玉北 2－3－1         


